DOQ 010 ANO IX
Resolução nº.084/2005, de 13 de Janeiro de 2005

Autor: Mesa Diretora

“Altera o anexo II da Resolução
079/03, de 17 de Dezembro de 2003”.

A Câmara Municipal de Queimados, por seus representantes legais,
DECRETA:

Art. 1º. Ficam alterados os valores e os símbolos do anexo II da Resolução
079/03, de 17 de Dezembro de 2003.

Art. 2º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 1º de Janeiro de 2005.

Queimados, 13 de Janeiro de 2005.

MILTON CAMPOS ANTONIO
Presidente

ANEXO II

CARGOS:                                                                                                QUANTITATIVOS:

DIRETOR GERAL DE ADMINSTRAÇÃO 01
DIRETOR GERAL DE ORÇAMENTO E FINANÇAS 01
PROCURADOR GERAL 01
CONTROLADOR GERAL 01
CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA 01
ASSESSOR LEGISLATIVO I 40
ASSESSOR LEGISLATIVO II 15
ASSESSOR LEGISLATIVO III 15
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE TESOURARIA 01
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE 01
CHEFE DE DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 01
CHEFE DE DIVISÃO DE SECRETARIA 01
CHEFE DE DIVISÃO DE INFORMÁTICA 01
CHEFE DE DIVISÃO DE PATRIMÔNIO 01
CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO 01
CHEFE DE SEÇÃO DE PROTOCOLO 01
CHEFE DE SEÇÃO DE PROCESSOS LEGISLATIVOS 01
CHEFE DE SEÇÃO DE ATAS 01
CHEFE DE SEÇÃO DE PESSOAL 01
CHEFE DE SEÇÃO DE ALMOXARIFADO 01
CHEFE DE SEÇÃO DE COMPRAS 01
CHEFE DE SEÇÃO DE BIBLIOTECA 01
CHEFE DE SERVIÇO DE PLENÁRIO 01
CHEFE DE SERVIÇO DE ARQUIVO 01
CHEFE DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 01
CHEFE DE SERVIÇO DE RECEPÇÃO 01
CHEFE DE SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO 01
PRESIDENTE DA C.P.L.M.S.O. 01
VOGAL DA C.P.L.M.S.O. 02

CARGO SIMBOLOGIA VENCIMENTOS –
R$

DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO CCI 2.193,00
DIRETOR GERAL DE ORÇAMENTO E
FINANÇAS

CCI 2.193,00

PROCURADOR GERAL SM 4.293,00
CONTROLADOR GERAL SM 4.293,00
CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA SM 4.293,00
DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCII 1.318,00
CHEFE DE DIVISÃO DAS 10 761,00
CHEFE DE SEÇÃO DAS 09 609,00
CHEFE DE SERVIÇO DAS 08 456,00
ASSESSOR LEGISLATIVO I ASL I 1.050,00
ASSESSOR LEGISLATIVO II ASL II 569,00
ASSESSOR LEGISLATIVO III ASL III 427,00